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OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 16.05.2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

R E Z U L T A T I 
 

 

200 m - seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/6 (vj: -0,8 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Domagoj Filip ŠIMUNOVIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac 24,16   

 2. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 CRO Samobor 2007, Zagreb 24,64   

  Viktor KLJAJIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

  Josip ŠUFLAJ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/6 (vj: -0,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mihael JURČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 23,71   

 2. Marko BREČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 24,77   

 3. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 24,81   

 4. Gordan BELJIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 25,35   

 5. Lovro VLAHOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 25,50   

 6. Antonio MARTINELI 1993 CRO Agram, Zagreb 26,07   

 7. Mario GOSTREC 1997 CRO Agram, Zagreb 26,55   

  Kruno MARIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 3/6 (vj: -0,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 23,34   

 2. Žiga BIZJAK 1995 SLO MASS, Ljubljana 23,41   

 3. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 23,76   

 4. Antonio IVANČIĆ 1996 CRO Istra, Pula 24,07   

 5. Dominik GUŠTIN 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,12   

 6. Jakov RAGUŽ 1998 CRO Agram, Zagreb 24,40   

 7. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 25,27   

  Nikola ZETIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 
skupina 4/6 (vj: -0,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Hrvoje ČUKMAN 1998 CRO Agram, Zagreb 22,43   

 2. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 22,62   

 3. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 23,36   

 4. Matej MATOKOVIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 24,08   

 5. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 24,35   

 6. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 24,37   

  Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 16.05.2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
skupina 5/6 (vj: -0,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 22,22   

 2. Tjaš PAULIN 1996 SLO MASS, Ljubljana 22,31   

 3. Jan KRAMBERGER 1995 SLO MASS, Ljubljana 22,70   

 4. Jure GRKMAN 1999 SLO Kamnik, Kamnik 22,72   

 5. Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,93   

 6. Jan BREZNIKAR 1992 SLO Kronos, Ljubljana 23,15   

 7. Ivan KRLEŽA 1992 CRO Mladost, Zagreb 24,06   

  Ivan ĐUKIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 
skupina 6/6 (vj:  0,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 21,53   

 2. Jernej JERAS 1991 SLO MASS, Ljubljana 22,07   

 3. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 22,09   

 4. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 22,69   

 5. Enej VRHUNEC 1996 SLO MASS, Ljubljana 22,72   

 6. Luka ŽONTAR 1994 SLO MASS, Ljubljana 22,93   

 7. Dejan RAŠETA 1994 BIH Banja Luka, Banja Luka 22,97   

  Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 16.05.2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

200 m - seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 21,53   

 2. Jernej JERAS 1991 SLO MASS, Ljubljana 22,07   

 3. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 22,09   

 4. David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 22,22   

 5. Tjaš PAULIN 1996 SLO MASS, Ljubljana 22,31   

 6. Hrvoje ČUKMAN 1998 CRO Agram, Zagreb 22,43   

 7. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 22,62   

 8. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 22,69   

 9. Jan KRAMBERGER 1995 SLO MASS, Ljubljana 22,70   

 10. Jure GRKMAN 1999 SLO Kamnik, Kamnik 22,72   

 10. Enej VRHUNEC 1996 SLO MASS, Ljubljana 22,72   

 12. Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,93   

 12. Luka ŽONTAR 1994 SLO MASS, Ljubljana 22,93   

 14. Dejan RAŠETA 1994 BIH Banja Luka, Banja Luka 22,97   

 15. Jan BREZNIKAR 1992 SLO Kronos, Ljubljana 23,15   

 16. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 23,34   

 17. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 23,36   

 18. Žiga BIZJAK 1995 SLO MASS, Ljubljana 23,41   

 19. Mihael JURČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 23,71   

 20. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 23,76   

 21. Ivan KRLEŽA 1992 CRO Mladost, Zagreb 24,06   

 22. Antonio IVANČIĆ 1996 CRO Istra, Pula 24,07   

 23. Matej MATOKOVIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 24,08   

 24. Dominik GUŠTIN 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,12   

 25. Domagoj Filip ŠIMUNOVIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac 24,16   

 26. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 24,35   

 27. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 24,37   

 28. Jakov RAGUŽ 1998 CRO Agram, Zagreb 24,40   

 29. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 CRO Samobor 2007, Zagreb 24,64   

 30. Marko BREČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 24,77   

 31. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 24,81   

 32. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 25,27   

 33. Gordan BELJIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 25,35   

 34. Lovro VLAHOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 25,50   

 35. Antonio MARTINELI 1993 CRO Agram, Zagreb 26,07   

 36. Mario GOSTREC 1997 CRO Agram, Zagreb 26,55   

  Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

  Kruno MARIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb ns   

  Viktor KLJAJIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

  Josip ŠUFLAJ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

  Ivan ĐUKIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Nikola ZETIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 
 

 

 

 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 16.05.2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

400 m - seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 54,90   

 2. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 56,08   

 3. Ivan ĐUREKOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 56,73   

 
skupina 2/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Fran TOPOL 1996 CRO Agram, Zagreb 50,85   

 2. Luka HITI 1995 SLO MASS, Ljubljana 51,73   

 3. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 51,77   

 4. Maks BRČIĆ 1999 CRO Križevci, Križevci 52,84   

 5. David ČARAPINA 1997 CRO Kvarner, Rijeka 53,12   

 6. Jurij KOS 1996 CRO Mladost, Zagreb 54,79   

  Dominik HUNJAK 1999 CRO Križevci, Križevci ns   

 
skupina 3/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Jan JAMNIK 1996 SLO Kronos, Ljubljana 49,53   

 2. Rok FERLAN 1997 SLO Triglav, Kranj 50,07   

 3. Sven KEGLEVIĆ 1996 CRO Slavonija-Žito, Osijek 50,55   

 4. Tadej HAJNA 1994 SLO Kronos, Ljubljana 51,16   

 5. Jure GRKMAN 1999 SLO Kamnik, Kamnik 51,70   

 6. Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb 52,00   

 7. Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,89   

 8. Žiga BIZJAK 1995 SLO MASS, Ljubljana 53,28   

 
skupina 4/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 47,14   

 2. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,69   

 3. Željko VINCEK 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,14   

 4. Jernej JERAS 1991 SLO MASS, Ljubljana 48,73   

 5. David ŠALAMON 1998 CRO Sloboda, Varaždin 49,81   

 6. Krištof KNAP 1991 SLO MASS, Ljubljana 49,95   

 7. Enej VRHUNEC 1996 SLO MASS, Ljubljana 50,08   

 8. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 50,26   

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 16.05.2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

400 m - seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 47,14   

 2. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,69   

 3. Željko VINCEK 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,14   

 4. Jernej JERAS 1991 SLO MASS, Ljubljana 48,73   

 5. Jan JAMNIK 1996 SLO Kronos, Ljubljana 49,53   

 6. David ŠALAMON 1998 CRO Sloboda, Varaždin 49,81   

 7. Krištof KNAP 1991 SLO MASS, Ljubljana 49,95   

 8. Rok FERLAN 1997 SLO Triglav, Kranj 50,07   

 9. Enej VRHUNEC 1996 SLO MASS, Ljubljana 50,08   

 10. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 50,26   

 11. Sven KEGLEVIĆ 1996 CRO Slavonija-Žito, Osijek 50,55   

 12. Fran TOPOL 1996 CRO Agram, Zagreb 50,85   

 13. Tadej HAJNA 1994 SLO Kronos, Ljubljana 51,16   

 14. Jure GRKMAN 1999 SLO Kamnik, Kamnik 51,70   

 15. Luka HITI 1995 SLO MASS, Ljubljana 51,73   

 16. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 51,77   

 17. Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb 52,00   

 18. Maks BRČIĆ 1999 CRO Križevci, Križevci 52,84   

 19. Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,89   

 20. David ČARAPINA 1997 CRO Kvarner, Rijeka 53,12   

 21. Žiga BIZJAK 1995 SLO MASS, Ljubljana 53,28   

 22. Jurij KOS 1996 CRO Mladost, Zagreb 54,79   

 23. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 54,90   

 24. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 56,08   

 25. Ivan ĐUREKOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 56,73   

  Dominik HUNJAK 1999 CRO Križevci, Križevci ns   

 

 

 

 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 16.05.2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

1.500 m - seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Tvrtko PALIJAN 1999 CRO Križevci, Križevci 4:20,81   

 2. Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:28,98   

 3. Ivan ANDROIĆ 1970 CRO Sljeme, Zagreb 4:31,96   

 4. Dominik KOLIĆ 1999 CRO Svetice, Zagreb 4:32,42   

 5. Nikola NOVOSEL 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:37,29   

 6. Igor LETINČIĆ 1988 CRO Sljeme, Zagreb 4:39,00   

  Bruno KOS 1985 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica ns   

  Tilen ŠIMENKO LALIČ 1998 SLO Štajerska, Maribor ns   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb 4:02,57   

 2. Ivan KATIĆ 1997 CRO Karlovac, Karlovac 4:04,27   

 3. Domen MARŠ 1997 SLO Triglav, Kranj 4:06,69   

 4. Juraj PALČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci 4:08,36   

 5. Emanuele DESTE 1994 ITA Trieste Atletica, Trieste 4:10,46   

 6. Filip SVALINA 1998 CRO Agram, Zagreb 4:10,63   

 7. Emanuel EVAČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci 4:10,73   

 8. Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:12,30   

 9. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 CRO Svetice, Zagreb 4:12,88   

 10. Bernard GAVEZ 1996 CRO Sloboda, Varaždin 4:14,10   

  Juraj PAVLEK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nz   

  Patrick NASTI 1989 ITA Fiamme Gialle ns   

 

 

1.500 m - seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb 4:02,57   

 2. Ivan KATIĆ 1997 CRO Karlovac, Karlovac 4:04,27   

 3. Domen MARŠ 1997 SLO Triglav, Kranj 4:06,69   

 4. Juraj PALČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci 4:08,36   

 5. Emanuele DESTE 1994 ITA Trieste Atletica, Trieste 4:10,46   

 6. Filip SVALINA 1998 CRO Agram, Zagreb 4:10,63   

 7. Emanuel EVAČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci 4:10,73   

 8. Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:12,30   

 9. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 CRO Svetice, Zagreb 4:12,88   

 10. Bernard GAVEZ 1996 CRO Sloboda, Varaždin 4:14,10   

 11. Tvrtko PALIJAN 1999 CRO Križevci, Križevci 4:20,81   

 12. Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:28,98   

 13. Ivan ANDROIĆ 1970 CRO Sljeme, Zagreb 4:31,96   

 14. Dominik KOLIĆ 1999 CRO Svetice, Zagreb 4:32,42   

 15. Nikola NOVOSEL 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:37,29   

 16. Igor LETINČIĆ 1988 CRO Sljeme, Zagreb 4:39,00   

  Juraj PAVLEK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nz   

  Bruno KOS 1985 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica ns   

  Patrick NASTI 1989 ITA Fiamme Gialle ns   

  Tilen ŠIMENKO LALIČ 1998 SLO Štajerska, Maribor ns   
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Subota, 16.05.2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

3.000 m - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Dino BOŠNJAK 1994 CRO Velika Gorica, V. Gorica 8:06,50   

 2. Ognjen MERGON 1996 CRO Križevci, Križevci 8:44,96   

 3. Petar BRATULIĆ 1996 CRO Istra, Pula 8:49,17   

 4. Alen ČOKIĆ 1994 CRO Slavonija-Žito, Osijek 8:52,56   

 5. Tomislav KUKEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8:53,58   

 6. Vedran KOVAČIĆ 1994 CRO Slavonija-Žito, Osijek 9:06,26   

 7. Dorian MIŠKULIN 1997 CRO Svetice, Zagreb 9:07,22   

 8. Tomislav NOVOSEL 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:24,86   

 9. Julijan KRALJ 1998 CRO Agram, Zagreb 9:32,24   

 10. Vedran MUHAR 1997 CRO Agram, Zagreb 9:37,73   

 11. Carlo PARIS 1996 CRO Kvarner, Rijeka 9:40,02   

 12. Domagoj JAKOPOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 9:48,45   

 13. Žan ŽEPIČ 1998 SLO Krka, Novo Mesto 9:54,19   

 14. Martin GALOVIĆ 1998 CRO Karlovac, Karlovac 10:04,45   

 15. Danijel ZEČEVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 10:12,34   

 16. Tomislav PAĆIN 1992 CRO Agram, Zagreb 11:46,40   

  Goran GRDENIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb nz   

  Filip MALEK 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Dino JURIĆ 1991 CRO Hrvatski sokol, Osijek ns   

 
 

3000 m hodanje - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Anže TESOVNIK 1998 SLO MASS, Ljubljana 15:10,82   

 2. Mateo ĆOSIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 15:13,42   

 3. Ivan GRABEREC 1964 CRO Svetice, Zagreb 15:13,51   

 4. Jurica STANKO 1999 CRO Agram, Zagreb 15:14,26   

 5. Fabio RUZZIER 1953 ITA Trieste Atletica, Trieste 15:22,21   

 6. Želimir HAUBRIH 1963 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:31,18   

 7. Mladen TADIĆ 1959 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16:58,53   

 8. Berislav DEVČIĆ 1966 CRO Maraton klub, Velika Gorica 17:11,14   

  Matej ANĐELIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

  Mario GRABEREC 1996 CRO Svetice, Zagreb ns   

  Filip BOŽEK 1997 CRO Svetice, Zagreb ns   

 
 

110 m prepone - seniori 
Rezultati 

vjetar: -0,5 m/s 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 14,72   

 2. Rok URBANČIĆ 1993 SLO Gorica, Nova Gorica 16,11   

 3. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 16,83   
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Dalj - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 7,66 (+0,8)  

 2. Žiga VRŠČAJ 1993 SLO MASS, Ljubljana 7,26 (-0,4)  

 3. Žan FRELIH 1996 SLO Triglav, Kranj 7,15 (+0,6)  

 4. Jernej KOKALJ 1993 SLO Triglav, Kranj 7,06 (+0,9)  

 5. Ivan SINDIČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 6,48 (+0,7)  

 6. Ante ZUANOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 6,21 (+0,6)  

 7. Luka AKMADŽIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,89 (+0,7)  

  Žiga PLEJBES 1999 SLO Triglav, Kranj ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Prugovečki   x    -0,4    x    0,0    7,52  0,0    7,66  +0,8    x    +0,7   7,64  +0,7 

 2. Ž. Vrščaj   x    -0,5   7,00  -0,2   7,26  -0,4    x    +0,9    x    +0,8   7,10  +0,7 

 3. Ž. Frelih  6,58  0,0     x    -0,1   7,05  -0,6   7,09  +0,8   7,15  +0,6   7,14  +0,6 

 4. J. Kokalj   x    -0,4    x    +0,1   7,02  +0,1   7,06  +0,9   6,97  +0,7   6,96  +0,8 

 5. I. Sindičić   x    -0,1   6,48  +0,7    x    +0,2    x    +0,5   6,02  +1,0    x    +0,7 

 6. A. Zuanović   x    -0,2   5,65  +0,8   6,11  -0,8   6,01  +0,1   6,21  +0,6    x    +0,6 

 7. L. Akmadžić  5,19  -0,7   5,12  0,0     x    -0,6   5,76  -0,5   5,75  +0,7   5,89  +0,7 

  Ž. Plejbes                                                                   

 

 

Vis - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Jure TRUPEJ 1991 SLO MASS, Ljubljana 2,03   

 2. Noah Luca MATACUN 1998 CRO Kvarner, Rijeka 1,99   

 3. Damir POSAVEC 1994 CRO Nedelišće, Nedelišće 1,95   

 3. Tilen ZUPANC 1995 SLO MASS, Ljubljana 1,95   

 5. Paolo LAZARIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 1,95   

 5. Dominik GRDANJSKI 1995 CRO Agram, Zagreb 1,95   

 7. Ivan FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,95   

 8. Filip MRČIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,95   

 9. Davor ANDROČEC 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85   

 10. Bruno FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,80   

 11. Duje BONACCI 1973 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,70   

  David ČULJAK 1994 CRO Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 180 185 190 195 199 203 206              

 1. J. Trupej -   -   xo  -   o   o   o   o   xo  xo  xx-              

 2. N. Matacun -   -   -   -   o   o   o   xo  xo  xxx                  

 3. D. Posavec -   -   -   o   o   o   o   o   xxx                      

 3. T. Zupanc -   -   o   -   o   o   o   o   xxx                      

 5. P. Lazarić -   -   -   -   o   o   xo  o   xxx                      

 5. D. Grdanjski -   -   -   -   o   xo  o   o   xxx                      

 7. I. Feiss -   -   -   o   o   o   o   xo  xxx                      

 8. F. Mrčić -   -   -   o   o   o   o   xxo xxx                      

 9. D. Andročec -   -   o   -   xo  xo  xxx                              

 10. B. Feiss -   -   o   o   o   xxx                                  

 11. D. Bonacci o   xo  o   xxx                                          

  D. Čuljak                                                          
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Motka - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mareks ARENTS 1986 LAT Latvia 5,50   

 2. Ivan HORVAT 1993 CRO Slavonija-Žito, Osijek 5,10   

 3. Josip PETRIČEVIĆ 1992 CRO ASK, Split 4,80   

 3. Ambrož TIČAR 1996 SLO Brežice, Brežice 4,80   

 5. Hrvoje SEDLAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 5. Danijel BUHIN 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 7. Dario PREKL 1998 CRO Slavonija-Žito, Osijek 4,40   

 8. Rok DOBERŠEK 1999 SLO Brežice, Brežice 4,00   

 9. Marko ŠVANDERLIK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,00   

 10. Simon BUDIČ 1998 SLO Brežice, Brežice 3,20   

  Siniša ZAGORAC 1990 CRO ASK, Split nm   

  Kevin ZORIČ 1997 SLO Brežice, Brežice nm   

  Boško TRIŠOVIĆ 1966 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 300 320 340 360 380 400 420 440 460 480 490 500 510  

   520 530 540 550 565 

 1. M. Arents -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    

   xo  - x- o x- 

 2. I. Horvat -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   x-  o    

   -   xx- 

 3. J. Petričević -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   -   xx- x    

        

 3. A. Tičar -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   -   x-  xx   

        

 5. H. Sedlar -   -   -   -   -   -   -   -   o   xxx              

        

 5. D. Buhin -   -   -   -   -   -   -   -   o   xxx              

        

 7. D. Prekl -   -   -   -   -   -   xxo o   xxx                  

        

 8. R. Doberšek -   -   -   -   -   o   -   xxx                      

        

 9. M. Švanderlik -   -   -   -   xo  xxo xxx                          

        

 10. S. Budič o   o   -   xxx                                      

        

  S. Zagorac -   -   -   -   -   -   -   -   xxx                  

        

  K. Zorič xxx                                                  

        

  B. Trišović                                                      
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Kugla - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Marin PREMERU 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 19,83   

 2. Demir KOLAREVIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 17,78   

 3. Dubravko BRDOVČAK 1978 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 16,77   

 4. Matija CAREK 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,33   

 5. Arijan ISLAMI 1997 CRO Agram, Zagreb 12,76   

 6. Jurica PRANJIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 12,03   

 7. Sebastijan HLEB 1996 CRO Agram, Zagreb 11,41   

 8. Karlo PETKOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 10,64   

  Fran HOJSAK 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Premeru   x   19,46 19,83   x     x     x 

 2. D. Kolarević 16,95 17,78   x     x     x     x 

 3. D. Brdovčak 16,70 16,77 16,77   x     x   16,71 

 4. M. Carek   x     x   16,33   x     x     x 

 5. A. Islami 12,21 12,66   x   12,76   x     x 

 6. J. Pranjić 11,67 11,43 12,03   x   11,50   x 

 7. S. Hleb 10,77 11,26 11,13 11,33 11,41   x 

 8. K. Petković 10,64 10,46   x     x     x     x 

  F. Hojsak                                

 

 

Koplje - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Saša MILOŠEVIĆ 1988 CRO Mladost, Zagreb 67,71   

 2. Davor KUNA 1997 CRO Slavonija-Žito, Osijek 58,04   

 3. Lovro KOVAČIĆ 1996 CRO Nedelišće, Nedelišće 54,99   

 4. Karlo PETKOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 52,90   

 5. Siniša BRADIĆ 1975 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 46,60   

 6. Jurica PRANJIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 45,74   

 7. Arno MARKOVIĆ 1999 CRO Mladost, Zagreb 40,14   

 8. Domagoj ČUMIGAŠ 1997 CRO Svetice, Zagreb 37,25   

 9. Lovro GALOVIĆ 1998 CRO Karlovac, Karlovac 25,73   

  Fran HOJSAK 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. Milošević   -   61,20 63,14 65,95   -   67,71 

 2. D. Kuna 55,76 57,24 35,66 58,04 55,64 56,86 

 3. L. Kovačić 54,99 48,10   x   48,63   x   49,04 

 4. K. Petković   x   50,88   x     x     x   52,90 

 5. S. Bradić 39,57   x   46,24 46,60 46,02   x 

 6. J. Pranjić 45,66 45,74 42,63 45,72 45,11 45,28 

 7. A. Marković   x   40,14 39,55 37,98 38,36 39,68 

 8. D. Čumigaš   x   33,30 37,25   x   35,12   x 

 9. L. Galović 24,31   x   25,73              

  F. Hojsak                                
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

4 x 100 m - seniori 
Rezultati 
 
 rank štafeta rezultat 

 1. AD MASS, Ljubljana 41,79   

       Luka Žontar, Jan Kramberger, Luka Rakič, Jan Žumer    

 2. AGRAM I, Zagreb 44,81   

       Jakov Raguž, Edin Mešić, Fran Topol, Zvonimir Topić    

 3. AGRAM II, Zagreb 45,38   

       Filip Orlović, Marko Brečić, Noel Bagić, Mihael Jurčić    

  MLADOST, Zagreb ns   

       David Šarančić, Mateo Ružić, Zvonimir Ivašković, Luka Šakota    
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

100 m - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/3 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Daniela PEŠIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,61   

 2. Rafaela IVANOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 14,34   

 3. Katarina VUCO 1997 CRO Agram, Zagreb 14,43   

  Maja GOLUB FIJAČKO 1985 CRO Izvan konkurencije 12,53 ik  

 
skupina 2/3 (vj: -0,8 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Tea PODBEVŠEK 1998 SLO AS Domžale, Domžele 12,83   

 2. Lucija VAREŠKO 1998 CRO Istra, Pula 12,95   

 3. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 12,98   

 4. Ana ILIJAŠEVIĆ 1995 BIH Banja Luka, Banja Luka 13,34   

 5. Valentina KRAMARIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,62   

  Monika MILIVOJEVIĆ 1993 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 
skupina 3/3 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 11,97   

 2. Manca ŠEPETAVC 1995 SLO MASS, Ljubljana 12,27   

 3. Nika ŽUPA 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,51   

 4. Svjetlana GRAORAC 1995 BIH Banja Luka, Banja Luka 12,73   

 5. Petra RAHNE 1998 SLO Triglav, Kranj 12,86   

 6. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,96   

 7. Petra GOJAK 1998 CRO Kvarner, Rijeka 13,00   

  Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb ns   

 

 

100 m - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 11,97   

 2. Manca ŠEPETAVC 1995 SLO MASS, Ljubljana 12,27   

 3. Nika ŽUPA 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,51   

 4. Daniela PEŠIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,61   

 5. Svjetlana GRAORAC 1995 BIH Banja Luka, Banja Luka 12,73   

 6. Tea PODBEVŠEK 1998 SLO AS Domžale, Domžele 12,83   

 7. Petra RAHNE 1998 SLO Triglav, Kranj 12,86   

 8. Lucija VAREŠKO 1998 CRO Istra, Pula 12,95   

 9. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,96   

 10. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 12,98   

 11. Petra GOJAK 1998 CRO Kvarner, Rijeka 13,00   

 12. Ana ILIJAŠEVIĆ 1995 BIH Banja Luka, Banja Luka 13,34   

 13. Valentina KRAMARIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,62   

 14. Rafaela IVANOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 14,34   

 15. Katarina VUCO 1997 CRO Agram, Zagreb 14,43   

  Maja GOLUB FIJAČKO 1985 CRO Izvan konkurencije 12,53 ik  

  Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Monika MILIVOJEVIĆ 1993 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

400 m - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Dorotea DOMJAN 1996 SLO Ptuj, Ptuj 58,13   

 2. Petra GRČEVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,88   

 3. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:01,38   

 4. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:04,14   

 5. Izabela GRANDI 1998 CRO Svetice, Zagreb 1:06,36   

 6. Josipa ANĐELOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 1:09,48   

  Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 CRO Agram, Zagreb ns   

  Paula BILUŠIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,74   

 2. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 55,00   

 3. Wanda HABER 1998 CRO Istra, Pula 57,04   

 4. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 57,78   

 5. Nikolina HRELEC 1994 CRO Agram, Zagreb 58,21   

 6. Tjaša SIRC 1997 SLO Triglav, Kranj 59,41   

 7. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 1:00,64   

  Ivana MACANOVIĆ 1997 BIH Banja Luka, Banja Luka ns   

 

 

400 m - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,74   

 2. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 55,00   

 3. Wanda HABER 1998 CRO Istra, Pula 57,04   

 4. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 57,78   

 5. Dorotea DOMJAN 1996 SLO Ptuj, Ptuj 58,13   

 6. Nikolina HRELEC 1994 CRO Agram, Zagreb 58,21   

 7. Tjaša SIRC 1997 SLO Triglav, Kranj 59,41   

 8. Petra GRČEVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,88   

 9. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 1:00,64   

 10. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:01,38   

 11. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:04,14   

 12. Izabela GRANDI 1998 CRO Svetice, Zagreb 1:06,36   

 13. Josipa ANĐELOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 1:09,48   

  Ivana MACANOVIĆ 1997 BIH Banja Luka, Banja Luka ns   

  Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 CRO Agram, Zagreb ns   

  Paula BILUŠIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

1.500 m - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Patricija PLAZAR 1991 SLO MASS, Ljubljana 4:43,96   

 2. Lucija BEDALOV 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:51,08   

 3. Ana VAREŠKO 1998 CRO Istra, Pula 4:51,35   

 4. Ana MARINIĆ 1999 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 4:57,25   

 5. Anica ŠIŠKO 1997 CRO Svetice, Zagreb 4:59,91   

 6. Hana ŠKORNJAK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:02,74   

 7. Valentina VALJAK 1988 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 5:13,91   

  Valentina JOZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 
 

 

5.000 m - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Matea MATOŠEVIĆ 1989 CRO Agram, Zagreb 18:00,98   

 2. Ljiljana ĆULIBRK 1982 CRO Agram, Zagreb 18:18,08   

 3. Nika RAKIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 20:22,58   

 4. Petra JAKOPOVIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 21:17,82   

 5. Karla DEMIR 1998 CRO Agram, Zagreb 23:54,14   

  Dora PAKŠEC 1995 CRO Agram, Zagreb ns   

  Lucija BEDALOV 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Maja-Marija PRAVDIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Anda TOMAŠ 1993 CRO Svetice, Zagreb ns   

 
 

 

3000 m hodanje - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivana RENIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 15:44,59   

 2. Antonela GOLOBIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 16:21,26   

 3. Slavica MARASOVIĆ 1996 CRO Svetice, Zagreb 16:41,71   

 4. Klara MARIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb 18:33,30   

 5. Jelena HRGA 1999 CRO Agram, Zagreb 19:43,75   
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

100 m prepone - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/2 (vj: -0,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 CRO Križevci, Križevci 15,86   

 2. Dorotea ŠEŠUM 1997 CRO Slavonija-Žito, Osijek 16,26   

 3. Helena VUKOJA 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,96   

  Ivona VIDOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/2 (vj: -0,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 13,59   

 2. Manca ŠEPETAVC 1995 SLO MASS, Ljubljana 14,03   

 3. Tina SLEJKO 1994 SLO Gorica, Nova Gorica 14,74   

 4. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 15,24   

 5. Ana KRILETIĆ 1996 CRO ASK, Split 15,68   

 

 

100 m prepone - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 13,59   

 2. Manca ŠEPETAVC 1995 SLO MASS, Ljubljana 14,03   

 3. Tina SLEJKO 1994 SLO Gorica, Nova Gorica 14,74   

 4. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 15,24   

 5. Ana KRILETIĆ 1996 CRO ASK, Split 15,68   

 6. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 CRO Križevci, Križevci 15,86   

 7. Dorotea ŠEŠUM 1997 CRO Slavonija-Žito, Osijek 16,26   

 8. Helena VUKOJA 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,96   

  Ivona VIDOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb ns   
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ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 16.05.2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

400 m prepone - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Paula TUMIR 1997 CRO Agram, Zagreb 1:11,19   

 2. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 1:11,53   

 3. Ema GLAS 1999 CRO Agram, Zagreb 1:11,90   

 4. Ariana BARONICA 1999 CRO Agram, Zagreb 1:19,00   

  Urška ARZENŠEK 1999 SLO Kladivar, Celje ns   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Tea ČURAK 1995 CRO Svetice, Zagreb 1:05,63   

 2. Eva PIVK 1997 SLO Triglav, Kranj 1:05,90   

 3. Dorotea VLATKOVIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:06,81   

 4. Josipa LIVAKOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1:07,81   

  Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

400 m prepone - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Tea ČURAK 1995 CRO Svetice, Zagreb 1:05,63   

 2. Eva PIVK 1997 SLO Triglav, Kranj 1:05,90   

 3. Dorotea VLATKOVIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:06,81   

 4. Josipa LIVAKOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1:07,81   

 5. Paula TUMIR 1997 CRO Agram, Zagreb 1:11,19   

 6. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 1:11,53   

 7. Ema GLAS 1999 CRO Agram, Zagreb 1:11,90   

 8. Ariana BARONICA 1999 CRO Agram, Zagreb 1:19,00   

  Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Urška ARZENŠEK 1999 SLO Kladivar, Celje ns   

 
 

 

2.000 m zapreke - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Matea PARLOV 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6:41,75   

 2. Kristina BOŽIĆ 1996 CRO Svetice, Zagreb 7:03,57   

 3. Lora ONTL 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7:24,11   

 4. Urška ARZENŠEK 1999 SLO Kladivar, Celje 7:58,97   

 5. Iva ČUTURA 1994 CRO Agram, Zagreb 9:40,04   

  Maja-Marija PRAVDIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Tara PLEŠKO 1998 SLO Krka, Novo Mesto ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Troskok - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Sara SOTOŠEK 1998 SLO MASS, Ljubljana 11,99 (+0,8)  

 2. Tara GLASER 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,33 (+0,4)  

 3. Lucija NEMANIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,25 (+0,3)  

 4. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,89 (+0,8)  

 5. Barbara MUCIĆ 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,23 (+0,4)  

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. Sotošek 11,33  +0,2  11,61  +0,2  11,55  +0,1  11,75  +0,4  11,99  +0,8  11,81  +0,8 

 2. T. Glaser 11,33  +0,4  10,97  0,0     x    0,0   11,29  +0,1  11,25  +0,8    x    +0,8 

 3. L. Nemanić 11,03  +0,4  11,09  +0,1  11,20  +0,2  11,25  +0,3  11,09  +0,8  10,89  +0,8 

 4. E. Cetušić Jakopović  9,83  +0,4    x    +0,2    x    +0,2    x    +0,1  10,89  +0,8    x    +0,8 

 5. B. Mucić  9,87  +0,3   9,94  +0,3  10,04  +0,2  10,23  +0,4   9,95  +0,7  10,22  +0,7 

 

 

Motka - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Petra MALKOĆ 1992 CRO Svetice, Zagreb 3,50   

 2. Ivona JERKOVIĆ 1976 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,40   

 3. Lucija NEMANIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20   

 4. Mateja DROBNIČ 1985 SLO Krka, Novo Mesto 3,20   

 5. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20   

 6. Elija VALENTIĆ 1998 CRO Slavonija-Žito, Osijek 2,80   

 7. Petra KARTELA 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,80   

  Lara JURIŠA 1997 CRO Agram, Zagreb nm   

  Martina FILEŠ 1995 CRO Svetice, Zagreb nm   

  Ildze BORTASCENOKA 1987 LAT Latvia ns   

  Nastja MODIC 1999 SLO Brežice, Brežice ns   

 

 

 rank ime i prezime 260 280 300 320 340 350                                  

 1. P. Malkoć -   -   xo  o   o   xxo                                  

 2. I. Jerković -   -   -   o   o   xxx                                  

 3. L. Nemanić -   -   o   o   xxx                                      

 4. M. Drobnič -   -   xo  o   xxx                                      

 5. E. Cetušić Jakopović -   -   o   xxo xxx                                      

 6. E. Valentić o   o   xxx                                              

 7. P. Kartela xxo xo  xxx                                              

  L. Juriša -   -   xxx                                              

  M. Fileš -   xxx                                                  

  I. Bortascenoka                                                          

  N. Modic                                                          
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PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Disk - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Veronika DOMJAN 1996 SLO Ptuj, Ptuj 53,95   

 2. Ivana VULETIĆ 1997 CRO ASK, Split 41,26   

 3. Nataša BOGOVAC 1997 BIH Banja Luka, Banja Luka 39,12   

 4. Laura ŠTEFANAC 1998 CRO Agram, Zagreb 35,28   

 5. Tena DESIĆ 1999 CRO Moslavina, Kutina 34,40   

 6. Barbara GELD 1999 CRO Agram, Zagreb 34,20   

 7. Diana PINTARIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 32,10   

 8. Ivana ĆORIĆ 1998 CRO ASK, Split 30,65   

 9. Sandra ŠARIĆ 1968 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,32   

 10. Marinka PELIVAN 1993 CRO Agram, Zagreb 15,04   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. V. Domjan 53,95   x     x   53,55   x     x 

 2. I. Vuletić 35,22   x   40,81 41,26 40,27   x 

 3. N. Bogovac 32,89 35,38 37,38 39,12   x   35,32 

 4. L. Štefanac 34,00   x     x     x     x   35,28 

 5. T. Desić 32,50 33,90 32,86 34,40   x     x 

 6. B. Geld 33,06 34,20 32,46   x   32,88   x 

 7. D. Pintarić 32,10   x     x     x     x   30,38 

 8. I. Ćorić 26,85 21,58 30,65   x     x     x 

 9. S. Šarić   x   22,32 21,76              

 10. M. Pelivan 14,97 15,04   x                

 

 

Kladivo - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Rosa RODRIGUEZ 1986 VEN Venezuela 73,06   

 2. Anamari KOŽUL 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,39   

 3. Petra JAKELJIĆ 1995 CRO ASK, Split 54,10   

 4. Eva MUSTAFIĆ 1998 CRO Mladost, Zagreb 51,82   

 5. Tena DAUTANEC 1997 CRO Sveti Vid, Vrbovec 45,47   

 6. Barbara GELD 1999 CRO Agram, Zagreb 37,17   

 7. Marinka PELIVAN 1993 CRO Agram, Zagreb 25,33   

  Tamara HATLAK 1996 CRO Nedelišće, Nedelišće ns   

  Barbara ŠPILER 1992 SLO Brežice, Brežice ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. R. Rodriguez   x   68,22 70,78 72,10 73,06   x 

 2. A. Kožul   x   56,36   x   59,39   x     x 

 3. P. Jakeljić 51,27   x   53,70 53,15 53,70 54,10 

 4. E. Mustafić   x   49,25 51,39 46,07 50,09 51,82 

 5. T. Dautanec 42,13 45,06 45,32 45,47 44,73   x 

 6. B. Geld 33,31 35,40 37,17 35,79 35,47 36,02 

 7. M. Pelivan 23,73 24,48   x   24,47 24,76 25,33 

  T. Hatlak                                

  B. Špiler                                

 

 


